
                  
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
Srednja škola Markantuna de Dominisa Rab 
Banjol 11, 51280 Rab 
Telefon/fax: 051 724179 
 e-mail: tajnistvo@ss-mddominisa-rab.skole.hr 
KLASA:  112-02/25-01/7 
URBROJ: 2169-07-25-3  
U Rabu, 22. prosinca 2025. godine 
 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 
– RUSRH 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22, 155/23, 156/23) te članka 100. 
Statuta Srednje škole Markantuna de Dominisa Rab ravnatelj donosi: 
 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
U Srednjoj školi Markantuna de Dominsa Rab neće biti zasnovan radni odnos na 
radnom mjestu nastavnika Gospodarskog prava za koje je bio objavljen natječaj dana 
9. prosinca 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Srednje škole 
Markantuna de Dominisa Rab. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Natječaj za radno mjesto nastavnika Gospodarskog prava KLASA: 112-02/25-01/7 
URBROJ: 2169-07-25-1 objavljen je  dana 9. prosinca 2025. godine na mrežnim 
stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 
stranicama i oglasnoj ploči Srednje škole Markantuna de Dominisa Rab. Zbog toga što 
nije bilo prijava kandidata, radni odnos temeljem navedenog natječaja neće biti 
zasnovan. 
  

          Ravnatelj: 
Damir Paparić, prof. 


